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Valg av møteleder og referent 
Møteleder: Trud 
Referent: Susanne 
 
Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Innkalling og dagsorden ble godkjent 
 
 
Avtroppende styre presenterer årsmelding for 2006 
Trud gjennomgikk årsmeldingen (vedlagt). 
 
Avtroppende styre presenterer regnskapet og revisors uttalelse 
Norvald gjennomgikk regnskapet og konkluderte med at klubbens økonomi er god. 
 
 
Valg av nytt styre 
Av styremedlemmene 2006 gikk følgende ut av styret: Trud, Signe, Norvald og Ketil 
Nye styremedlemmer foreslått av årets valgkomite: Frode (leder), Erik, Miia-Liina og 
Kristian 
Det var ingen innvendinger mot valgkomiteens innstilling, de foreslåtte 
styremedlemmene ble innsatt. Fordelingen av verv ble overlatt til det nye styret. 
Styret 2007 består av følgende syv medlemmer: Frode, Erik, Miia-Liina, Kristian, 
Annabel, Bernt og Susanne 
   
Valg av ny valgkomite 
Den nye valgkomiteen består av avtroppende styremedlemmer Trud, Norvald og 
Signe 
 
Utleie Jekteviken 
Trud orienterer om bakgrunnen for spørsmålet rundt utleie av Jekteviken til 
tangoaktiviteter arrangert utenfor Tango Abrazos regi (se årsmelding).  
Årsmøtet diskuterte temaet, som debattens deltakere besluttet at besto av to deler; 
hvorvidt tangoaktiviteter som ikke arrangeres av Tango Abrazo skal annonseres på 



hjemmesidene og hvorvidt Jekteviken skal leies ut til tangoaktivitet som ikke 
arrangeres av Tango Abrazo. 
Debatten viste at det var bred enighet om å annonsere all typer tangorelatert aktivitet 
i Bergen på klubbens nettsider. Det var betydelig større uenighet om spørsmålet 
knyttet til utleie av jekteviken.  Det ble derfor besluttet å stemme på følgende utsagn: 
Skal Jekteviken leies ut til tangoaktivitet utenfor klubbens regi? 
Resultatet av avstemningen var:  
21 av de oppmøtte stemte nei  
5 stemte ja  
4 stemte blankt.   
På bakgrunn av denne avstemningen ble det derfor besluttet å kun leie ut Jekteviken 
til tangoaktiviteter i regi av Tango Abrazo. 
 
Medlemskontingent 
Bernt fremmet forslag om å sette ned medlemskontingenten til 400 kr per år per 
01.01.2008. Det var enighet om å gjennomføre dette.  
Norvald fremmet forslag om å lage medlemskort til klubbens medlemmer for å 
synliggjøre tilhørighet og hvem som har betalt.  
 
Årsmøtet ble avsluttet med et glimrende danseinnslag v/ Divert og Erik, samt 
utdeling av priser v/ Susanne. 
 


